

Irg.271.11.2.2019

Do Wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do przetargu nieograniczonego na **Budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sępólno Krajeńskie** wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1.

Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew krzewów?

Odpowiedź 1.

Informacja została zawarta w pkt. 1 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Wykonawca będzie ponosił opłaty z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych? Jeśli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedź 2.

Informacja została zawarta w pkt. 2 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 3.

Informacja została zawarta w pkt. 3 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 4.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź 4.

Informacja została zawarta w pkt. 4 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 5.

W jakich drogach będzie przebiegała inwestycja, wojewódzkich, gminnych czy powiatowych?

Odpowiedź 5.

Informacja została zawarta w pkt. 5 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 6.

Czy rozpatrywany teren znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej? Jeśli tak to po czyjej stronie leży poniesienie opłat z tytułu nadzoru?

Odpowiedź 6.

Informacja została zawarta w pkt. 6 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 7.

Prosimy o podanie maksymalnej odległości, na którą Wykonawca będzie obowiązany przewieźć materiały z rozbiórki.

Odpowiedź 7.

Informacja została zawarta w pkt. 7 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 8.

Informacja została zawarta w pkt. 8 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie może potwierdzić czegoś czego nie można przewidzieć. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z sytuacji opisanych w powyższym zapytaniu Zamawiający będzie analizował każdą z przesłanek.

Pytanie 10.

Prosimy o podanie warunków odtworzenia nawierzchni po prowadzonych robotach?

Odpowiedź 10.

Zgodnie ze SIWZ „Wykonawca zobowiązany jest do odtworzenia dróg, chodników, poboczy poprzez doprowadzenie do stanu pierwotnego.” Zamawiający wymaga odtworzenia nawierzchni w technologii w jakiej została wybudowana zgodnie z wytycznymi zarządcy drogi.

Pytanie 11.

Prosimy o potwierdzenie, że załączony przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy do obliczenia ceny.

Odpowiedź 11.

Informacja została zawarta w pkt. 9 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 12.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie inwestycji metodą przewiertu sterowanego?

Odpowiedź 12.

Informacja została zawarta w pkt. 10 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 13.

Czy zamawiający dopuszcza nowy system monitoringu na projektowanej przepompowni wraz z dostarczeniem niezbędnych urządzeń?

Odpowiedź 13.

Zgodnie z uzyskanymi informacjami od Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Sępólnie Krajeńskim będącego gestorem i podmiotem eksploatującym sieci kanalizacyjne i wodociągowe Zamawiający nie dopuszcza nowego systemu monitoringu. W celu poprawności działania wymagany jest jednolity system monitoringu obiektów tłoczni i przepompowni.

Pytanie 14.

Czy Zamawiający dopuszcza przepompownie i tłocznie innego producenta (rozwiązanie równoważne) niż jest wymieniony w projekcie? Opis przedmiotu zamówienia nie może naruszać art. 29 ust 2 i 3. PRAWA ZAMÓWIENÍ PUBLICZNYCH.

Odpowiedź 14.

Informacja została zawarta w pkt. 12 Dodatkowych informacji i wyjaśnień znajdujących się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 15.

Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie przedmiotu zamówienia nie jest po stronie Wykonawcy

Odpowiedź 15.

Brak pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie 16.

Czy Zamawiający posiada projekt organizacji ruchu?

Odpowiedź 16.

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu. Zgodnie ze SIWZ Rozdział II pkt. 2.2, 2., 1) lit. q) "Projekt czasowej organizacji ruchu na czas wykonania robót związanych z realizacją przedmiotu zamówienia zostanie opracowany staraniem i kosztem Wykonawcy. Na Wykonawcy spoczywać będzie również obowiązek jego wprowadzenia kosztem własnym w miejscu prowadzenia robót i utrzymania go również kosztem własnym przez cały czas ich trwania.

W projekcie czasowej organizacji ruchu należy uwzględnić swobodny/bezkolizyjny dojazd do posesji przez cały okres trwania realizacji zadania."

Pytanie 17.

Prosimy o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka” w paragrafie 13 ust. 1 i 2 umowy.

Odpowiedź 17.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka” w § 13 ust. 1 i 2 umowy.

Pytanie 18.

Czy w ramach inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź 18

Zamawiający na tym etapie nie jest w stanie stwierdzić czy będzie konieczność odwodnienia wykopów.

Pytanie 19

Czy w ramach inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź 19

Informacje związane z wymianą gruntu zawarte są w przedłożonej dokumentacji.

Pytanie 20

Prosimy o potwierdzenie, że treść ogłoszenia o zamówieniu jest zgodna z SIWZ.

Odpowiedź 20

Zamawiający potwierdza, że treść ogłoszenia o zamówieniu jest zgodna ze SIWZ.

Pytanie 21

Zgodnie z zapisami w dokumentacji (projekt budowlany, projekt wykonawczy, przedmiar), prosimy o potwierdzenie, że koszty związane z odwodnieniem wykopów będą rozliczane powykonawczo?

Odpowiedź 21

Nie. Przedmiotowe zadanie będzie rozliczane ryczałtowo za realizację całego zamierzenia inwestycyjnego.

Pytanie 22

Prosimy o podanie kategorii geotechnicznej w/w inwestycji.

Odpowiedź 22

Szczegółowe dane zawarte są w opinii geotechnicznej znajdującej się w załączniku nr 13 do SIWZ.

Pytanie 23

Z uwagi na istnienie jednego systemu monitoringu GPRS w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. zwracamy się z prośbą o udostępnienie możliwości zabudowy nowego systemu monitoringu GPRS. W celu zapewnienia równego traktowania wykonawców i przeciwdziałania nieuczciwej konkurencji wnosimy o udostępnienie zabudowy nowego systemu. Obecnie zastosowane rozwiązanie obarcza dostawców urządzeń pompowych nadmiernymi kosztami tylko z tego względu że nie jest dostawcą systemu i że musi się do niego włączyć. Ewentualnie wnosimy o dopuszczenie dostawy urządzeń z monitoringiem SMS, który to system również jest eksploatowany w Zakładzie Gospodarki Komunalnej.

Odpowiedź 23

Zgodnie z uzyskanymi informacjami od Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Sępólnie Krajeńskim będącego gestorem i podmiotem eksploatującym sieci kanalizacyjne i wodociągowe Zamawiający nie dopuszcza nowego systemu monitoringu. W celu poprawności działania wymagany jest jednolity system monitoringu obiektów tłoczni i przepompowni.

w z. BURMISTRZA
mgr inż. Marek Ziębko
Zastępca Burmistrza

